SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KHTC
V/v triển khai Quyết định 92/QĐ-

BYT ngày 10/01/2024 của Bộ Y tế

TP. Cao Lãnh, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Khoa, phòng trực thuộc;

- Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện Công văn số 172/SYT-NVY ngày 15/01/2024 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp, về việc triển khai Quyết định 92/QĐ-BYT ngày 10/01/2024 về việc

bãi bỏ Quyết định số 488/QĐ-BYT ngày 03/03/2022 (Đính kèm).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị Lãnh đạo các đơn vị nghiên

cứu và triển khai thực hiện Quyết định số 92/QĐ-BYT ngày 10/01/2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế, về việc bãi bỏ Quyết định số 488/QĐ-BYT ngày 03/03/2022 của

Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành bổ sung mã ICD-10 liên quan đến COVID-19 theo

hướng dẫn của Tổ chức Y tế Thế giới vào Thông tư 37/2019/TT-BYT quy định

chế độ báo cáo thống kê ngành Y tế ( Đính kèm Quyết định).

Lưu ý: Thời gian có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 01 năm 2024.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:43:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:43:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T16:43:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!